

profil zadavatele

V Říčanech dne 21. 03. 2023
Reg. č.: VZ-659/22
Č.j.: 745/23/KSUS/R/BAL
Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 29-30 k veřejné zakázce „VD Orlík - I. etapa úprava silnice III/11822 od Solenic po křižovatku s III/0046“

Vážený dodavateli,

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení zadávací dokumentace.

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace					
Ve VV SO 102.1 Silnice III/0046 pol. č. 1:					
1	01410		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	915,080
			zemina a kamení, kód odpadu 17 05 04 <i>11130 SEJMUTÍ DRNU ... 2092*0,1*2,0 =418,400 [A]</i> <i>12110 SEJMUTÍ LESNÍ HRABANKY ... 66,7*2,0 =133,400 [B]</i> <i>11332B ODSTRANĚNÍ STRUSKY ... 191,2*1,9 =363,280 [C]</i> <i>Celkem: A+B+C=915,080 [D]</i>		
29.	Je uvedeno špatné množství výpočtu <i>11332B Odstranění strusky</i> , tato položka má ve VV uvedeno množství 282,5 m ³ .				
6	11332	B	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	282,500
			odstranění konstrukčních vrstev vozovky (struska tl. 0,20 m) včetně odvozu a uložení na skládku <i>282,5 =282,500 [A]</i> <i>odměřeno digitálně</i>		
Upraví zadavatel množství této položky?					
Vysvětlení zadávací dokumentace					
Je upraven výpočet množství v položce č. 1 - 014102 - POPLATKY ZA SKLÁDKU					
30.	Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace				

Ve VV SO 102.1 Silnice III/0046 pol. č. 2:					
2	01411 2		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	T	75,270
			beton, kód odpadu 17 01 01		
			96613 BOURÁNÍ ZDĚNÉHO ČELA ... 6,5 m³ *2,6 =16,900 [A] 96616 BOURÁNÍ ŽB ŘÍMS ... 6,5 m³ *2,5 =16,250 [B] 11413 SUŤ LK A BETONU ... (8,7+7,5)*2,6 =42,120 [C] Celkem: A+B+C=75,270 [D]		
V této položce jsou uvedeny poplatky za skládky, které už jsou obsažené v pol. č. 71 a 72 a množství bourání říms neodpovídá pol.č. 72.					
71	96613		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC	M3	6,500
			odstranění zděného čela propustku (lomový kámen do betonu) vč. lože včetně odvozu, uložení na trvalou skládku a poplatku za likvidaci		
			6,5 =6,500 [A]		
72	96616		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU	M3	1,700
			odstranění ŽB římsy čela propustku včetně odvozu, uložení na trvalou skládku a poplatku za likvidaci		
			1,7 =1,700 [A]		
Upraví zadavatel množství ve výkazu výměr pol. č. 2?					
Vysvětlení zadávací dokumentace					
Je upraven výpočet množství v položce č. 2 - 014112 - POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)					

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující:

- Výkaz výměr.xls
- Výkaz výměr.xml
- Výkaz výměr_položky.pdf
- Výkaz výměr_rekapitulace.pdf

Zadavatel k výše uvedenému mění předpokládanou hodnotu na **109 558 981,91** bez DPH.